

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanschaf bedrijfswagens gemeente Berkelland inclusief raamcontract 2025-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: BL 2024/06 WGR

Toelichting:
Zie ook de bijgevoegde foto's van de 12V stekker

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Type bedrijfswagen 1: pick-up enkele cabine 4x4

Vraag:

Nr: SPETB1 algemeen – U vraagt om een voertuig met een maximaal GVW van 3.5t en u vraagt om een laadvermogen van minimaal 2000kg. Het ledig gewicht van een chassis cabine (exclusief opbouw) is ca. 2000kg. Een rekensom leert dat dit laadvermogen onhaalbaar is. (3500kg – 2000kg = 1500kg) De opbouw die u vraagt, pick-up, maxilift laadkraan, gereedschapskist etc.. voegt ook gewicht toe aan het voertuig. Bent u ook akkoord met een laadvermogen van circa 800kg?

Antwoord:

Wij passen het als volgt aan:
Het laadvermogen moet minimaal 1200 kg zijn.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 6.4 AE-11

Vraag:

6.5 en 6.6 moeten deze ook voorzien worden van parkeersensoren?

Antwoord:

6.5 en 6.6 moeten (indien mogelijk) ook voorzien worden van parkeersensoren.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
6.5 SPETB1

Vraag:

Netto laadvermogen van 2.000kg
3.500kg GVW +/- 2.000kg netto laadvermogen =eigengewicht auto en opbouw (1.500kg), dit is niet haalbaar.
Of het GVW moet omhoog of het laadvermogen omlaag

Antwoord:

Wij passen het als volgt aan:
Het laadvermogen moet minimaal 1200 kg zijn.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
6.5 SPETB1

Vraag:

Mag de zwaai balk achter de cabine geplaatst worden?
We houden namelijk maar 8cm over voor de balk over.
Max hoogte +/- hoogte voertuig(onbeladen) = 8 cm

Antwoord:

De zwaai balk mag achter de cabine geplaatst worden, mits deze nog goed zichtbaar is. De flitsbalk van Weltronic is rond de 8 cm dus zou ook op de cabine kunnen.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
6.5 SPETB1

Vraag:

Wat wordt er bedoelt met een 12v startstekker?

Antwoord:

Met de 12v startstekker bedoelen we een elektrische oplaadstekker voor het overstarten naar een andere auto bij accuproblemen. Deze is ook te gebruiken voor externe stroomvoorziening voor bijv. een kraan. Zie bijgevoegde foto's.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
6.6 SPETB2

Vraag:

Netto laadvermogen van 2.000kg
3.500kg GVW -/- 2.000kg netto laadvermogen =eigengewicht auto en opbouw (1.500kg), dit is niet haalbaar.
Of het GVW moet omhoog of het laadvermogen omlaag

Antwoord:

Wij passen het als volgt aan:
Het laadvermogen moet minimaal 1200 kg zijn.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
6.6 SPETB2

Vraag:

Mag de zwaai balk achter de cabine geplaatst worden?
We houden namelijk maar 8cm over voor de balk over.
Max hoogte -/- hoogte voertuig(onbeladen) = 8 cm

Antwoord:

De zwaai balk mag achter de cabine geplaatst worden, mits deze nog goed zichtbaar is. De flitsbalk van Weltronic is rond de 8 cm dus zou ook op de cabine kunnen.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
6.6 SPETB2

Vraag:

Wat wordt er bedoelt met een 12v startstekker?

Antwoord:

Met de 12v startstekker bedoelen we een elektrische oplaadstekker voor het overstarten naar een andere auto bij accuproblemen. Deze is ook te gebruiken voor externe stroomvoorziening voor bijv. een kraan. Zie

bijgevoegde foto's.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Perceel 2

Vraag:
parkeersensoren voor en achter is niet mogelijk bij een pick up 6.5/6.6

Antwoord:
Graag aangeven wat wel mogelijk is qua parkeersensoren.
Dit zal ter zijner tijd bij de definitieve bestelling van de auto worden besproken

Percelen: P2 Raamcontract 2025 - 2028 levering
bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument - artikel 6.2

Vraag:
Wij nemen aan dat de prijs inclusief kosten rijklaar moet zijn?

Antwoord:
We ontvangen graag de prijs inclusief kosten rijklaar maken en BPM, maar exclusief BTW.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
P2 Raamcontract 2025 - 2028 levering
bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:
Bij de aanbesteding is geen prijzenblad toegevoegd. Wij nemen daarom aan dat leveranciers voor de prijsbepaling offertes dienen toe te voegen. Klopt onze aanname?

Antwoord:

Klopt, graag offertes toevoegen voor de verschillende uitgevraagde voertuigen.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
P2 Raamcontract 2025 - 2028 levering
bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument - programma van eisen

Vraag:
Het netto laadvermogen dat u vraagt is voor alle voertuigleveranciers niet haalbaar. Kunt u het netto laadvermogen aanpassen naar maximaal 1100 kg?

Antwoord:
Wij passen het als volgt aan:
Het laadvermogen moet minimaal 1200 kg zijn.

Percelen: P1 Levering 1 + 5 bedrijfswagens
P2 Raamcontract 2025 - 2028 levering
bedrijfswagens
Beantwoord op: 10 jul. 2024